
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

05.08.2024  

Drejtuar: “2AF” sh.p.k. me adresë Berat Çorovode COROVODE Lagjja "5 Shtatori", Banese 

Private, Çorovode, Skrapar 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, E Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11794-07-02-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hidroizolim solete i godinës së QKF dhe shkollës “Zylyftar 

Veleshnja” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 29 Korrik 2024, Nr. 42 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DOKSANI - G” sh.p.k.                                                       L21809501H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 354 750 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë  pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

2. “2AF” sh.p.k.                                                          L29107401J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 628 960 (njëmilion e gjashtëqind e njëzetë e tetëmijë e nëntëqind e gjashtëqind) lekë  pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “EB-2000” sh.p.k.                                                                L87708801M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera  1 256 770 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë  

pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

4. “NGRACAN 1934” sh.p.k.                                                  J87602809S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 263 850 (njëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë  pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “EB-2000” sh.p.k.                                                                L87708801M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Arsye: Nuk plotëson kapacitetin teknik të pikës 2.3.2 për numrin e punonjësve. 

Në formularin e vetdeklarimit të shtojcës 8, operatori ekonomik ka deklaruar numër mestar mbi 

10 punëtor. Profili i punonjësve: Inxhinier ndërtimi, Teknik ndëritmi, Ekonomist, punonjës 

ndërtimi. Nga verifikimi i listë pagesave të shoqerisë të paraqitura në SPE për 3 muajt e fundit, 

rezultoi se ka deklaruar 23 punonjës. Bazuar në VKM nr. 514, datë 20.09.2017 "Për miratimin e 

listës kombëtare të profesioneve (LKP), të rishikuar": rezultoi se kodet respektive të deklaruara 

5329.03, sanitare 20 (njëzetë), 4226.07, Recepsionist institucioni 1(një), 1323.01 Drejtor i 

përgjithshëm në ndërtim 1 (një),1120.28 Administrator 1(një)  

 

2. “NGRACAN 1934” sh.p.k.                                                  J87602809S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Arsye: Nuk plotëson kapacitetin Teknik të pikës 2.3.1, përvoja për punë të ngjashme.  

Në kontratën e paraqitur në sektorin privat, Magazinë për produktet bujqesore e agropërpunimi, 

në situacionin i punimeve, nuk përfshihet asnjë zë punimi hidroizolim, të ngjashëm me objektin e 

prokurimit. 

 



3. “DOKSANI - G” sh.p.k.                                                       L21809501H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Arsye: Nuk plotëson kapacitetin teknik, 2.3.2, nuk ka deklaruar në shtojcën 8, pika B,  

profilin e punonjësve te ndërtimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2AF” sh.p.k. me adresë Berat Çorovode 

COROVODE Lagjja "5 Shtatori", Banese Private, Çorovode, Skrapar, se oferta e paraqitur me vlerë  

1 628 960 (njëmilion e gjashtëqind e njëzetë e tetëmijë e nëntëqind e gjashtëqind) lekë pa TVSH, /pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Skrapar me adresë ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, 

Çorovodë, SKRAPAR, pranë zyrës së Drejtorisë Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Adriatik Mema 

 


